
UCHWAŁA NR XIX/126/2016 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 21 marca 2016 roku 
 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/46/2015 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 26 maja 2015 r. 
w sprawie powołania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piastowie   
i nadania Statutu. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.)  
oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2, i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 

W Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piastowie stanowiącym załącznik  
do uchwały Nr VIII/46/2015 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie 
powołania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piastowie i nadania Statutu w § 9  
we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „w użyczenie” zastępuje się wyrazami „w zarząd”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Agata Korczak 

 


